АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2014                              село Владимиро-Александровское                                                         № 800

Об установлении расходного обязательства Партизанского
муниципального района по временному социально-бытовому
обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию
Украины и находящихся в пунктах временного размещения
на территории Партизанского муниципального района,
в 2014 году

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановлений Администрации Приморского края от 25 июля 2014 года № 286-па «Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Приморского края» и от 18 сентября 2014 года № 377-па «О Порядке распределения из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся                        в пунктах временного размещения на территории Приморского края,                        в 2014 году», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Партизанского муниципального района по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Партизанского муниципального района,                           в 2014 году.

2
2. Источником финансового обеспечения исполнения расходного обязательства по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Партизанского муниципального района, в 2014 году являются средства иных межбюджетных трансфертов             из краевого бюджета Приморского края.
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

И.о. главы Партизанского
муниципального района					           В.Г.Головчанский